



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HORNSYLD & TREKANTENS VVS, BLIK & KLOAK APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2015

---

Lars Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hornsyld & Trekantens VVS, Blik & Kloak ApS Nørregade 44 8783 Hornsyld
	CVR-nr.: 30 71 82 59 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Sørensen Lars Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Ole Horn Danmarksgade 49 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af VVS og kloakarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2014 et resultat på 526 tkr. mod 1.126 tkr. i 2013.

Selskabet har i året tilkøbt aktiviteterne fra Trekantens VVS & Kloak ApS, samt anvendt væsentlige ressourcer i forbindelse med sammenlægningen af de to virksomheder, herunder kapacitetstilpasning samt organisatoriske ændringer.

Selskabets resultat for 2014 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.783.683</b>	<b>6.853.711</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.374.260	-4.778.760
Andre driftsomkostninger.....		0	-35.404
Af- og nedskrivninger.....		-633.087	-508.268
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>776.336</b>	<b>1.531.279</b>
Indtægter af værdipapirer.....		2.295	2.215
Finansielle indtægter.....		14.699	22.801
Finansielle omkostninger.....	2	-85.393	-23.426
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>707.937</b>	<b>1.532.869</b>
Skat af årets resultat.....	3	-182.303	-406.683
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>525.634</b>	<b>1.126.186</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte.....		655.281	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-629.647	26.186
<b>I ALT</b> .....		<b>525.634</b>	<b>1.126.186</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill.....		69.539	6.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>69.539</b>	<b>6.167</b>
Driftsmateriel og inventar.....		1.341.224	1.338.408
Indretning af lejede lokaler.....		85.198	60.491
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.426.422</b>	<b>1.398.899</b>
Lejededpositum.....		170.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>170.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.665.961</b>	<b>1.405.066</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.033.931	777.193
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.033.931</b>	<b>777.193</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.198.262	3.742.779
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.801.453	548.765
Andre tilgodehavender.....		312.251	456.545
Periodeafgrænsningsposter.....		99.391	80.979
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.411.357</b>	<b>4.829.068</b>
Andre værdipapirer.....		12.495	10.200
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>12.495</b>	<b>10.200</b>
Likvide beholdninger.....		3.770	171.118
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.461.553</b>	<b>5.787.579</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.127.514</b>	<b>7.192.645</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.466.579	3.096.226
Forslag til udbytte.....		500.000	1.100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>3.091.579</b>	<b>4.321.226</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		118.014	144.108
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>118.014</b>	<b>144.108</b>
Leasingforpligtelser.....		138.394	203.219
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>138.394</b>	<b>203.219</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	8	73.454	48.009
Gæld til pengeinstitutter.....		1.566.071	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		121.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.164.297	814.357
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	347.925
Selskabsskat.....		208.397	380.150
Anden gæld.....		646.058	933.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.779.527</b>	<b>2.524.092</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.917.921</b>	<b>2.727.311</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.127.514</b>	<b>7.192.645</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	4.428.951	3.920.463	
Pensioner.....	722.287	751.077	
Omkostninger til social sikring.....	182.853	107.220	
Andre personaleomkostninger.....	40.169	0	
	<b>5.374.260</b>	<b>4.778.760</b>	
 <b>Finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	3.300	15.200	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.093	8.226	
	<b>85.393</b>	<b>23.426</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	208.397	380.150	
Regulering af udskudt skat.....	-26.094	26.533	
	<b>182.303</b>	<b>406.683</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2014.....		10.000	
Tilgang.....		70.000	
<b>Kostpris 31. december 2014.....</b>		<b>80.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2014.....		3.833	
Årets afskrivninger .....		6.628	
<b>Afskrivninger 31. december 2014.....</b>		<b>10.461</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>		<b>69.539</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2014.....	2.375.092	74.071	
Tilgang.....	718.715	28.412	
Afgang.....	-736.760	0	
<b>Kostpris 31. december 2014.....</b>	<b>2.357.047</b>	<b>102.483</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014.....	1.036.684	13.580	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-356.399	0	
Årets afskrivninger .....	335.538	3.705	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....</b>	<b>1.015.823</b>	<b>17.285</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>	<b>1.341.224</b>	<b>85.198</b>	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 253.371 kr.

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

6

	Lejedepositum
Kostpris 1. januar 2014.....	0
Tilgang.....	170.000
<b>Kostpris 31. december 2014.....</b>	<b>170.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>	<b>170.000</b>

**Egenkapital**

7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	3.096.226	1.100.000	4.321.226
Betalt udbytte.....			-1.755.281	-1.755.281
Forslag til årets resultatdisponering.....		-629.647	1.155.281	525.634
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.466.579</b>	<b>500.000</b>	<b>3.091.579</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Langfristede gældsforpligtelser**

8

	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	251.228	211.848	73.454	0
	<b>251.228</b>	<b>211.848</b>	<b>73.454</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

9

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt udført arbejde. Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut for i alt 306 tkr. pr. 31. december 2014.

Derudover er der indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig lejebetaling på 300 tkr. Der er 3 måneders opsigelsesperiode.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed HCLA Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCLA Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut på -1.566 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill 70 tkr., driftsmateriel og inventar 1.426 tkr., varelager 1.034 tkr. samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 2.198 tkr.